平成21年3月31日

各  位
会 社 名 中 央 物 産 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  児島 誠一郎
 （JASDAQ・コード9852）
問合せ先 専務取締役    原  幸 男
T E L 03－3796－5075（代表）

組織の変更および役員人事ならびにその他の人事に関するお知らせ

当社は、平成21年3月31日（火）開催の取締役会において、下記のとおり組織の変更および役

員人事ならびにその他の人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、役員人事のうち新任取締役につきましては、平成21年6月26日開催予定の定時株主総会

で承認されることを条件といたします。

記

１．組織の変更（平成21年4月1日付）

（１）経営環境の変化に即応し、機動的な事業の展開を推進するため、経営戦略室を経営企

画グループと新規事業開発室の２部制とする。

（２）マーチャンダイジング（ＭＤ）機能を更に強化し充実させ、全ての活動をお得意先様

の店頭に集中させるために、ＭＤ統括部を営業本部の直轄とする。

２．平成21年4月1日付の異動

（１）取締役の異動

新役職名 氏  名 現役職名

専務取締役（昇任）兼 専務執行役員

管理本部長 兼 総務人事部 統括部長

兼 財務部 部長 兼 物流本部長

尾 田 寛 仁

常務取締役 兼 常務執行役員

物流本部長

専務取締役 兼 専務執行役員
経営戦略室長 兼 新規事業開発室長 原   幸 男

専務取締役 兼 専務執行役員
管理本部長 兼 経営戦略室長
兼 ＭＤ統括部管掌

専務取締役 兼 専務執行役員

河 野 義 和
専務取締役 兼 専務執行役員
営業本部 副本部長

 （２）執行役の異動

新役職名 氏  名 現役職名

常務執行役員
営業本部 副本部長 兼 （株）ＣＢフ

ィールド・イノベーション 取締役会

長

益 子 政 一

常務執行役員
管理本部  副本部長  兼  経理部

部長

執行役員

管理本部 総務人事部 人事部 部長 翁 川 順 治

執行役員

管理本部 総務人事部 統括部長

兼 人事部 部長

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員（新任）
営業本部 神奈川支店 支店長

若 山 光 明
営業本部 神奈川支店 支店長

執行役員（新任）
営業本部 卸営業部 部長

永 田 光 市 郎
営業本部 卸営業部 部長

（３）その他の異動

新役職名 氏  名 現役職名

管理本部 総務人事部 総務部 部長

巻   克 己
管理本部 総務人事部 総務部

管理本部 経理部 部長
川 口 和 俊

管理本部 経理部

３．平成21年6月26日付（予定）の異動

新役職名 氏  名 現役職名

取締役（新任）兼 常務執行役員
営業本部 副本部長 兼 （株）ＣＢフ

ィールド・イノベーション 取締役会

長

益 子 政 一

常務執行役員
営業本部 副本部長 兼 （株）Ｃ

Ｂフィールド・イノベーション

取締役会長
取締役（新任）兼 執行役員
営業本部 広域第二ＣＳ部 部長

提 坂 直 弘
執行役員
営業本部 広域第二ＣＳ部 部長

相 談 役
河 野 義 和

専務取締役 兼 専務執行役員

以  上